WICEPRESIDENTE i 

Agradezco y acepto la designación de PRESIDENTE DE MOTRANSA CA., en esta misma 
Ze 

Am, Al Pu y o Pd A 

Ea pin ze Pilla tra 

KAZON DE PROTOCOLUZACION.= A petición del señor _Jdoclur 

de 

Quito, con mátrícula prolesional número. tres mil cien- (3.100), 

en uso de Jas Facultades que me confiere el aúmero dos del 

astículo dieciocho (18) de la ley Hotarial, en una (1) Toja útil, 

protocolizo en. le registro de escrituras públicas a mí carpo, el 

vcombruanicoto de Presidente que confiere Ia compaiifa MOTRANSA S.